
~=~===

l) Mčsto Znojmo, IČO 00293881, DIČ: CZ00293881
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 02

jednající Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou
povinný subjekt dle § 2 odst. l zákona č, 340/2015 Sb. (o registru smluv)

bankovní spojení: ' Česká spořitelna, a.s., pobočka Znojmo

číslo účtu: 4263772,'0800
variabilní symbol: 1742896020

jako prodávající na straně jedné (dále jen nprodáva/íci")

a

2) BoBaStav s.r.o., se sídlem Kopečná 940/14, 602 00 Bmo - Staré Bmo, IČO 03330494, jednající

jednatelem panem Davidem Baladou, nar. 30.04.1977, bytem Vinohrady 3401/13, 669 02 Znojmo

jako kupující na straně druhé (dále jen ,,kupující"')

tímto spolu (společně dále jen ,Smluvní$uany") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle
ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")

tuto

KUPNÍ SMLOUVA

Č. 1071/2022
(dále jen ,,tato smlouva")

I, ."Z
Ľ .

1.1. prodávající je výlučným vlastníkem pozemku parč. č. 9, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní
komunikace o celkové výměře 153 m2, jenž je zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 10001
vedeném Katastrálním úřadem pro jihomoravský kaj, Katastrální pracoviště znojmo, pro okres

Znojmo, obec znojmo, k. ú. Načeratice.

1.2. Geometrickým plánem č. 498-633/2022 vyhotoveným Zdeňkem Popelkou a ověřeným Ing. Petrem
Gabrielem dne 24.06.2022 pod č. 308,'2022 a schváleným Katastrálním úřadem pro jihomoravský
kraj, Katastrální pracoviště Znojmo dne 04.07.2022 pod č. PGP-l586/2022-713 (dále jen
,,geometrický plán") byl pozemek uvedený v ČI. I. Odst. 1.1. rozdělen na pozemky označené

v geometrickém plánu následovně:

parč. č.
9/1
9/'2

výměra v m' druh pozemku
109 ostatní ploch& jiná plocha
44 ostatní plocha, jiná plocha

1.3. Geometrický plán tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí.

II.
2.1. Prodávající tímto převádí kupujícímu do výlučného vlastnictví nově označený pozemek parč. č. 9,'1

o výměře 109Ĺv kú. Načeratice (dále jen ,,Pozemek"), spolu s veškerým příslušenstvím za níže

dohodnutou kupní cenu a kupující tento Pozemek spolu s veškerým příslušenstvím od prodávajícího

do výlučného vlastnictví přijímá,

Strana l (celkem 3)

V



Y - ' ".

2.2. Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena činí 145.733 KČ (slovy: jedno sto čjyřicet pět tisíc sedm

set třicet tři koruny české) a je navýšená v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o da11i z přidané
hodnoty, v platném znění, o 21% sazbu DPH ve výši 30.604 Kč; celkem tedy 176.337 KČ. Tato

cena je cenou v místě a čase obvyklou.

2.3. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že kupní cena byla uhrazena kupujícíin na výše
uvedený účet prodávajícího před podpisem této smlouvy.

2.4. Nabytím vlastnického práva kupujícím k Pozemku nabývá kupující práva a povinnosti s Pozemkem
spojená.

III.
3.1. Prodávající prohlašuje, že na Pozemku neváznou Žádná věcná břemena, zástavní práva ani jiné

právní vady.

3.2. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s právním a faktickýni stavem

Pozemku a v tomto stavu Pozemek přijímá.

3.3. Pro případ, že by se ukázalo, že Pozemek ve skutečnosti nemají výrněru určenou v této smlouvě,

platí, že se kupující tímto vzdává práva na přirněřenou slevu z kupní ceny.

rv, '
4.1. K nabytí vlastnického práva kupujícím k Pozemku dojde vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitosti" u Katastrálního úřadu pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo s účinností

ke dni podání návrhu na vklad.

4.2. Návrh na vklad vlastnického práva kupujícího k Pozemku do katastru nemovitostí podle

této smlouvy bude podán prodávajícím bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.

4.3. Náklady spojené s řízenín] o povolení vkladu vlastnickébo práva kupujícího k Pozemku do katastru

nemovitostí podle této smlouvy nese knpujícL

V.
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340,'2015 Sb., o zvláštních podmíl]kách účinnosti

,,.. ně'ktaých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv prodávajícím do 30 dnů od jejího

uzavření.

5.2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené v písemné formě.

53. Převod Pozemku podle této smlouvy byl schválen usnesením Zastupitelstva města Znojma číslo
177/2022 ze dne 05.09.2022 pod bodem č. 7386 odst. l); oznámení záměru převést Pozemek bylo

zveřejněno na úřední desce Městského úřadu znojmo od 05.04.2022 do 20.04.2022.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
prodávající obdrží dva z nich, kupující jeden z nich a jeden stejnopis bude použit

pro účely vkladu vlastnického práva kupujícího k Pozemku do katastru nanovitostí.

5.5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a vŠech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření

této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá

žádný závazek Žádné ze smluvních stran.

5.6. Smluvní strany si ň@řějí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva

a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklosti

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této ,

Strana 2 (celkan 3)

. ,



,iV

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5.7. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku v tom rozsahu, že jejich právní
jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

5.8. Ukáže-li se některé z' ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to pIati obdobně pro případ zdánlivého
(nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že by k uzavření této smlouvy
došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

5.9. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou
či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké
ustanovení, jehoz stanovení by bylo jinak pto vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní
strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

5.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně
po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými podpisy připojenými pod její
text.

Ve Znojmě dne: -7, 10, 2022

prodávající: kupující:

Město Znojmo
Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta

BoBaStav s.r.o.
David Balada - jednatel

Strana 3 (celkem 3)



""m
....

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV¶0STĹ

Dosavadnl stav No"ý stav
Oznečenl Výměra parcely Druh pozemku Dznatsn( Výměra purcsly Druh pôzamktt Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právnľcŕ vzta h ú

pózam ku , . . určen Díl přechjá z pozemku ČIdc listu výměra dílu Qznačenŕ

pcuc, č($|gm ryužitf parč.' čIstern , 7pii·mh využití ZpCmb yyuži1( Yýřňěr- označeného v Ykjstnictvl dAu
z kůtastm dřNě}Š1 pqz,Mi : m? ho ; m nemovitostí evidenci ha m

F I d P
F I q F
P
p g

g

i i l i č.p. l
Q 449 i i7 ! 2 73 zast. pI. 7 73 zast. pI. ,,,1.dóm

P I P r q
P
P

q
q

8 i 2 i 43 zahmda 8 2j 43 zahmda G 138
I P

g I I I

Q . ,

cs/dp/ 9/1 i ii 09 "t't.pl. O g /00G1 i i! C99 i l 53 : : /ŽAÓ p/oMa , ,
l l

: : l ' ' ostůt.pk9 2 i i 44 ja 2 g 19901 44

F
q p

P

497/1 ii GOl 73 °'t°tpl. 497/1 i! CíC:i 73 "'dpi O 74 i i
, , dske i i

P

1j G7i 42 11 42 i i
P I P I
P I b
r P

, ,

výkaz Udaju o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcdnl čŕslc pcdle Kód BPEJ Výměru BPEJ na dňu Pc:rcelní čhlo podle Kód 3PEJ Výměra BPEJ na dílu

katastru zj%nodušené ha i m' parcely katclst[u zjednodušené ! m' parcely
nemwltMľ Bvidence l nemovitcstl evidence ;

l
g

l '

8 GG4Q/ ! 2j 43
F

F d p
,

P' F
P

;

F
F

.r. ,
"u

Seznam souřadmč (S-JRSK)

Souřadnice pro zápk do KN
C, bodu Y X kód Xv.

30-377 639038. 66 1 1982€9, 33 4

201- /28 539%7. 47 1 198298. 69 7

l 639G32.91 119827.3.28 3

Z €3902G,54 1198281. 17 3

3 €3902 1.05 1198285.91 3

5cuŕádnice určené měřerí/m

Y X Poznámka
zeď

i;

zeď
zed
plot
p/asŕový znak

Zpřesněriŕ geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 Mst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené
v tomto geometrickém plánu lze v ketastru nemovitostí provést jen na zCkladě souhlasného prohiíšenf.

GEOMETR CKÝ PLÁN ,kin wěřil úř«jně ,p,óvněný zůmäm6Fhký inZanýr: MnWls CVGSI ůřsdně vprůvněný Monýr,
Jrnénv, j Jmdna pHjmonř

pro /hg. Petr GABR/E,. ' Ing, Petr GABRIEL
průběh vytyčené nebe ¥/Qs/n/ky zpřesněné Čŕsk ssmamu ůřMně oprdvNných l ČHlo pobžkjr úkdně

hranice pQzmíků ·omťm5ři%ch 1nzônýrô: 13/8r 1995 ,,m0mk!lcký¢h 1Mmýrcj: 1318/1995
a m?dě/en/ pozemku

C)ne, 24,1'5,2022 čiao, 308/2022 Ô-: 04.07,2022 """ 306/2022
Ná|qžit?$tmi g pNsnostl próvnlm pMpisům Tantc stejnopis cdµwldá qe»melrickému plánu v ekktronické µO&rbě uhžřndmu

v katastrálnlhO ČJKidu,

Vyhotovitel: Zdeněk Fbpe/ko Kcitaatráhf úřad muhksi s parcal.
GAK - geodetkké práce
Cdmice 103, 67/ 01
1505 207 875, 5/5 241 745

Cľslc plánu: 498-633/2022

' Petra Konečná
Okres: Zncymc " " '

_£'¶" 'no/qy ...... Ž: =Qmo"vsky kraj
Kat. území: Ncčerathe PGP 1586/2022-7132022.07.04 08:52:27 +02'00'
Mctpový list' Z/7G/'m9 5- 8/12
OQswadnlm vlostMkům p>zemků mo2nost

so ý tôrénj s průb6hem n%ch Manic
ktnré byly oznatcny pNdspsaným



" "7""
. .

6//

6/13

Y7

30-37

l """""

l

0,QO

l"

l ,,,
,· 8 l

l-----..,,,,,,
1//'"/

"""" r""""~""--~C,,,, ,,,,,

ll l<Z>q 9/Z l l

l l
l l

:\\ ,ll,"'

.

1//
,,,,,/""""1

q-

l

3 l

1////

l"""-
'- '. Ť ," """"7

l l' l'
_9- """"-- l Ĺ '

9// ,l '""""---J"
"""""7~-___ l'

497/1 l ""----_J

b
,,""

" 1//'"""""""--.,.......

"\........ ,l """"""-·--.,......
""""\. 1/

"""" l """"K ..

'\
.^."\ U ' "" 'S "\

,....

..
"· Y-,. -

""Č-.
Y--,.

"\""-· \"-,.

""\,, " " \..

"4

\

"" \

...

..

\,

\\ ,.

g
,f

""""""\ ""\..

""""N"""\. y'""

\ """\, Ĺ
..... .... .... ... ...
·. . .. Y"\ '"""-..

""\.. ""Y.""""""" ""\\\,
..

\,.\,. -..,.,

\ .

'\\,

"\


